
Katowice, dnia 12 stycznia 2023 r.

Uchwała nr 4/I/2023 Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu
Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Na  podstawie  §  9  Ordynacji  Wyborczej  stanowiącej  Załącznik  nr  1  do  Uchwały  nr  95  Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 83 Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania
organizacji pozarządowych do składów komitetów monitorujących programy polityki spójności na
lata 2021-2027 (dalej: Ordynacja), Komisja Wyborcza postanawia, co następuje:

§ 1

Komisja Wyborcza działając w trybie § 16 ust. 6 Ordynacji ogłasza nabór uzupełniający organizacji
pozarządowych do Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-
2027.  Nabór  dotyczy  obszarów,  w  których  po  weryfikacji  formalnej  zgłoszeń  pozostały  wolne
miejsca.

§ 2

Ogłoszenie o naborze uzupełniającym stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3

Celem  publikacji  ogłoszenia  o  naborze  uzupełniającym,  stanowiącego  załącznik  do  niniejszej
Uchwały,  Przewodnicząca Komisji  Wyborczej przekaże komplet dokumentów Radzie Działalności
Pożytku Publicznego Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Komisji Wyborczej:
Anna Hasterok


		2023-01-12T10:05:01+0100
	ANNA MARIA HASTEROK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA MARIA HASTEROK, PESEL: 79063002704, PZ ID: annahasterok




